



Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Vestre Engvej 3 · DK-5400 Bogense
Tlf. +45 64 81 22 33 · jc@krestonjc.dk
CVR-nr. 27 61 90 96
Danske Bank 0981 10036046

VTR ADVANCE ApS

Adelgade 32

5400 Bogense

CVR-nr. 29979057

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17. juni 2024

Jens Erik Steinfeldt
Dirigent



Samarbejde mellem
uafhængige godkendte revisorer.
Medlem af Kreston Danmark og
medlem af Kreston Global

VTR ADVANCE ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

VTR ADVANCE ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	VTR ADVANCE ApS Adelgade 32 5400 Bogense
CVR-nr.	29979057
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Jens Erik Steinfeldt
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096

VTR ADVANCE ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handels- og investeringsaktiviteter, herunder investering i fast ejendom og andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 174.094, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 4.997.140, og en egenkapital på kr. 2.782.011.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Resultatet er blevet positivt påvirket grundet avance ved salg af ejendom i året.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

VTR ADVANCE ApS

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		199.273	27.930
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-34.219
Driftsresultat		199.273	-6.289
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		3.873	2.502
Andre finansielle indtægter	2	0	3.150
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	3	-9.266	-9.177
Andre finansielle omkostninger	3	-19.786	-18.268
Resultat før skat		174.094	-28.082
Årets resultat		174.094	-28.082
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000	58.900
Overført resultat		113.094	-86.982
Resultatdisponering		174.094	-28.082

VTR ADVANCE ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		2.438.300	3.188.579
Materielle anlægsaktiver		2.438.300	3.188.579
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4, 5	261.891	258.018
Finansielle anlægsaktiver		261.891	258.018
Anlægsaktiver		2.700.191	3.446.597
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		115	1.107
Andre tilgodehavender		2.092.900	15.471
Tilgodehavender		2.093.015	16.578
Likvide beholdninger		203.934	59.610
Omsætningsaktiver		2.296.949	76.188
Aktiver		4.997.140	3.522.785

VTR ADVANCE ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført resultat		2.571.011	2.457.917
Udbytte for regnskabsåret		61.000	58.900
Egenkapital		2.782.011	2.666.817
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.920.000	501.000
Langfristede gældsforpligtelser		1.920.000	501.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		241.474	242.863
Selskabsskat		115	1.107
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		26.996	27.989
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		26.544	83.009
Kortfristede gældsforpligtelser		295.129	354.968
Gældsforpligtelser		2.215.129	855.968
Passiver		4.997.140	3.522.785
Eventualaktiver	6		
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

VTR ADVANCE ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	150.000	2.457.917	58.900	2.666.817
Betalt udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets resultat	0	113.094	61.000	174.094
Egenkapital 31. december 2023	150.000	2.571.011	61.000	2.782.011

Selskabskapitalen er fordelt på 125 anparter á nominelt 1.000 DKK

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2023	2022	2021	2020	2019
Saldo primo	150.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Årets tilgang	0	25.000	0	0	0
Saldo ultimo	150.000	150.000	125.000	125.000	125.000

VTR ADVANCE ApS

Noter

	2023	2022		
1. Personaleomkostninger				
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0		
2. Andre finansielle indtægter				
Andre finansielle indtægter	0	3.150		
	0	3.150		
3. Finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	9.177	27.221		
Andre finansielle omkostninger	18.268	40.248		
	27.445	67.469		
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris primo	1.255.516	0		
Tilgang i årets løb	0	1.255.516		
Kostpris ultimo	1.255.516	1.255.516		
Opskrivninger primo	-997.498	0		
Årets resultat	3.873	2.502		
Udloddet udbytte fra datterselskab	0	-1.000.000		
Opskrivninger ultimo	-993.625	-997.498		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	261.891	258.018		
5. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder				
<i>Tilknyttede virksomheder</i>				
Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
VTR				
Investeringsanpartsselskab	Bogense	100,00	261.891	3.873
			261.891	3.873

VTR ADVANCE ApS

Noter

6. Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 33 TDKK.

7. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Navnet er skjult

Direktør

Serienummer: 93f74aa9-3c08-4c1a-bd9a-b2c7f5551760

IP: 80.198.xxx.xxx

2024-06-24 15:47:37 UTC



Jan Godtfred Christiansen

KRESTON JC STATS-AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB CVR:
27619096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 848abd22-1edb-4c11-b907-dbad89c7572b

IP: 62.107.xxx.xxx

2024-06-24 15:58:08 UTC



Navnet er skjult

Dirigent

Serienummer: 93f74aa9-3c08-4c1a-bd9a-b2c7f5551760

IP: 80.198.xxx.xxx

2024-06-24 16:01:41 UTC



Penneo dokumentnøgle: CGL3Q-PFDEF-Z2DFA-V2MEE-MKMW2-J5L54

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**